katastru nemovitostí dochází k předání a převzetí POZEMKŮ a jejich protokolární předání a převzetí 

nebude realizováno. 

4. Prodávající prodává kupujícímu POZEMKY za kupní cenu sjednanou v článku IV. této smlouvy. 

Čl. IV. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za POZEMKY činí částku 2.459.508 Kč (slovy: 

dvamilionyčtyřistapadesátdevěttisícpětsetosm korun českých). Výše kupní ceny byla stanovena 

v souladu s budoucí smlouvou, a sice tak, že sjednaná kupní cena 2.392.000 Kč byla navýšena o 

inflaci vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen stanovených Českým 

statistickým úřadem, popř.